
UCHWAŁA NR IV/19/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na 

terenie Miasta Sejny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432) oraz art. 6 r ust. 3 do 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku (tj. Dz. U z 2018 r., poz. 1454, poz. 1629) oraz Rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania 
wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Sejnach Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/78/15 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów na terenie Miasta Sejny wprowadza się następujące zmiany:

1) W §2 pkt. 2 litera a myślnik 2 otrzymuje brzmienie „w przypadku budynków wielolokalowych – 1 raz 
w miesiącu.”

2) W §2 pkt. 2 litera b otrzymuje brzmienie „b) papier i tektura- 2 razy w miesiącu”,

3) W §2 pkt. 2 litera c otrzymuje brzmienie „c) tworzywa sztuczne oraz opakowania wielomateriałowe 
i metale:

- w przypadku budynków jednorodzinnych - 1 raz na miesiąc,

- w przypadku budynków wielolokalowych - 2 razy w miesiącu, z tym zastrzeżeniem, że w okresie od 
15 czerwca do 15 września 4 razy w miesiącu.”

4) W §2. pkt. 2 skreśla się literę d.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 852BFAB0-7789-4419-8B6A-426CA93E144D. Podpisany Strona 1




